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		Odstąpienie od umowy kupna sprzedaży wzór


	
	
	Kategorie: Dokumenty, Umowa kupna-sprzedaży
	
	


16.00 zł




            



	
	
		
		
	



		Kupuję dostęp do wzoru pisma

			


	

	


		
		W kodeksie cywilnym przewidziano kilka sytuacji, w których strony umowy kupna-sprzedaży mają prawo od niej odstąpić. To prawo wynikać może nie tylko ze zgodnej woli obu stron i wówczas właściwy zapis winien zostać zawarty w treści danej umowy, ale także prawo do odstąpienia od zawartej umowy wynikać może z mocy samego prawa.

Odstąpienie od umowy kupna-sprzedaży – w jakich sytuacjach jest możliwe?

Jeśli robimy zakupy przez telefon lub w internecie (tak zwana umowa zawarta na odległość), możliwe jest co do zasady odstąpienie od umowy kupna sprzedaży. Tak samo w wypadku umów, które zawierane są poza siedzibą firmy, możemy skorzystać z prawa do odstąpienia od nich.

Jeśli zamówiliśmy ekspres do kawy w sklepie internetowym lub zachęceni przez akwizytorów na ulicy zdecydowaliśmy się na wykupienie abonamentu na czasopismo, mamy prawo do rezygnacji z takiego zakupu.

W jaki sposób można odstąpić od umowy?

O odstąpieniu od umowy kupna-sprzedaży powinniśmy poinformować sprzedawcę. Oświadczenie zawierające odstąpienie od umowy kupna sprzedaży najlepiej będzie przesłać drogą mailową z prośbą o jego potwierdzenie lub listem poleconym, tak żeby w przypadku sporu mieć dowód jego złożenia.


        

        Wzór odstąpienia od umowy kupna sprzedaży pobierzesz u góry!

        

Odstąpienie od umowy – jakie ma konsekwencje?

Odstąpienie od umowy kupna-sprzedaży przyczynia się do faktu, iż zawarta wcześniej umowa przestaje obowiązywać. Sprzedawca musi nam zwrócić pieniądze, a my musimy oddać towar. Sprzedawca będzie mieć obowiązek zwrócenia nam środków dopiero wówczas, kiedy dostanie towar, albo wykażemy, że go odesłaliśmy.

Ile czasu mamy na odstąpienie od umowy kupna-sprzedaży?

Mamy 14 dni na złożenie odpowiedniego oświadczenia o odstąpieniu od umowy kupna-sprzedaży. Do zachowania terminu wystarczy, jeśli w przeciągu 14 dni wyślemy oświadczenie. Nie ma zaś znaczenia, w jakim terminie dotrze ono do sprzedającego.

Kiedy zaczyna się bieg terminu do odstąpienia od umowy?

14-dniowy termin na odstąpienie od umowy rozpoczyna bieg w chwili otrzymania przez nas towaru, pod warunkiem iż sprzedawca właściwie pouczył nas o prawie do odstąpienia od zawartej umowy kupna-sprzedaży.



Podobne wzory pism:
	Odstąpienie od umowy kupna samochodu bez podania przyczyny wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu współwłaściciel – wzór
	Umowa kupna sprzedaży przyczepki samochodowej – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu uszkodzonego wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu na raty – wzór
	Wezwanie do zwrotu pieniędzy za zwrócony towar – wzór





            

            
              Grzegorz Szwaciński
              Jesteśmy legalnie działającą firmą, dane firmy to: Grzegorz Szwaciński, NIP: 665-259-59-85, REGON: 369166329, ul. Energetyka 2/18, 62-510 Konin.
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			Brak komentarzy
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			+Dodaj komentarz

		

		
		
	

	
	
	

	
	


	




  

    
    
      
        
      

      
        
        	
		 Dodaj opinię Anuluj pisanie odpowiedzi
Komentarz * 

                            
                            akceptuje, że moje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
                            

Nazwa * 

Email * 

Witryna internetowa 

 Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

	      

      
    


  







	

	


	

					Pokrewne produkty

				
			
	      
    

   Rozdzielność majątkowa z datą wsteczną – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać wniosek o rozdzielność majątkową z datą wsteczną? Rozdzielność majątkowa daje każdemu z małżonków prawo do samodzielnego…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Skarga na przewlekłość postępowania – wzór
  
    

  
  
    Skarga na przewlekłość postępowania jest instytucją mającą na celu zwrócenie uwagi sądu na długotrwały brak podejmowania jakichkolwiek czynności…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o alimenty wraz z zabezpieczeniem roszczenia – wzór
  
    

  
  
    Obowiązek alimentacyjny – regularne i przymusowe świadczenie na rzecz osoby fizycznej, do których zobowiązywane są inne osoby fizyczne na…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o zapłatę zadośćuczynienia – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o zapłatę zadośćuczynienia? Pozew o zapłatę zadośćuczynienia jest roszczeniem pieniężnym, które ma na celu zrekompensować…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma



	
	
	



Wyszukiwarka
			
				
				
					
				
			
				
			

		

Koszyk

 











	
	


		
			

				
					
						
					
				


				
					Znajdź Paragraf

			Nieznajomość prawa szkodzi – tę paremię zna prawie każdy. Stwierdzenie to pozostaje tylko hasłem dopóki nie napotkamy problemów natury prawnej. A takie problemy napotykamy na każdym kroku. Prawo otacza nas codziennie. Regulacje często bywają niezrozumiałe, zdarza się, że nie wiemy gdzie szukać rozwiązań. Dlatego przychodzimy z pomocą. Pomożemy Ci znaleźć odpowiedni paragraf!





						


				
					Dane wydawcy portalu:

			
Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin



g.szwacinski@gmail.com

(proszę podawać numer zamówienia, przykład: 39123) 



						


			

		



		
			
				

					
							METODY PŁATNOŚCI
	O nas
	Regulamin serwisu
	Polityka Prywatności
	Kontakt


					

					
						© Copyright 2024 - ZnajdzParagraf.pl - Wszelkie Prawa Zastrzeżone.
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